
UCHWAŁA NR XXXII/192/2016
RADY GMINY JASŁO

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Jasła na realizację zadania pn."Przebudowa drogi 
dojazdowej, zlokalizowanej na działce o nr ewidencyjnym 185 obręb nr 10 - Sobniów I, do cmentarza na 

osiedlu Sobniów w Jaśle"

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Jasło na 2016 r. pomocy finansowej w kwocie   25000,00 
zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) dla Miasta Jasła na realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi 
dojazdowej, zlokalizowanej na działce o nr ewidencyjnym 185 obręb nr 10 - Sobniów I, do cmentarza na osiedlu 
Sobniów w Jaśle".

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przezaczenie i zasady rozliczenia środków 
finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Jasło a Miastem Jasłem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 24FCF0B6-B185-44E2-AE48-34DF204EEAA0. Podpisany Strona 1




